



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: logo Základní škola Jihlava Havlíčkova]
			Základní škola Jihlava, Havlíčkova 71,příspěvková organizace
		
	

	
		[image: icon-tel]+420 565 598 500
		[image: icon-mail]zshavlickova@ji.cz
	

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuálně	Proběhlé akce	Školní akce - archiv


	Žákovský parlament	Zápisy ze schůzek
	O pohár ředitele školy
	Akce parlamentu


	ZÁŠKOLÁK online


	Pro rodiče	Stránky tříd	1. třída
	2. třída
	3. A
	3. B
	4. A
	4. B
	5. A
	5. B
	6. A
	6. B
	7. A
	7. B
	8. A
	8. B
	9. A
	9. B


	Školní jídelna
	Školní družina
	Suplování
	Elektronická omluvenka
	Rozvrh hodin
	Zájmové útvary
	Organizace školního roku
	Zápis do prvního ročníku
	Informace pro 9. ročník
	Dotazníky


	Galerie	Družina	Družina 2022-23


	Naše škola
	Výtvarná výchova
	Fotogalerie 2022-23


	O škole	Historie školy
	Virtuální prohlídka
	Napsali o nás
	Dokumenty
	Školská rada
	GDPR
	Sdružení rodičů Dřevěnomlýnská, z.s.	Zápisy z jednání
	Stanovy OS
	Vnitřní směrnice OS


	KZZV	Pravidla přijetí
	Informace pro studenty


	Podnájem tělocvičny, sportovního areálu
	Školní časopis
	Povinně zveřejňované informace


	Kontakty	Na všechny zaměstnance




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuálně
		

			

		
				Proběhlé akce
		

			

		
				Školní akce - archiv
		

		
	



	
	

		
				Žákovský parlament
		

			

		
				Zápisy ze schůzek
		

		
	
	

		
				O pohár ředitele školy
		

		
	
	

		
				Akce parlamentu
		

		
	



	
	

		
				ZÁŠKOLÁK online
		

		
	



	
	

		
				Pro rodiče
		

			

		
				Stránky tříd
		

			

		
				1. třída
		

		
	
	

		
				2. třída
		

		
	
	

		
				3. A
		

		
	
	

		
				3. B
		

		
	
	

		
				4. A
		

		
	
	

		
				4. B
		

		
	
	

		
				5. A
		

		
	
	

		
				5. B
		

		
	
	

		
				6. A
		

		
	
	

		
				6. B
		

		
	
	

		
				7. A
		

		
	
	

		
				7. B
		

		
	
	

		
				8. A
		

		
	
	

		
				8. B
		

		
	
	

		
				9. A
		

		
	
	

		
				9. B
		

		
	
	

		
				9. ročník 2023
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

		
	
	

		
				Školní družina
		

		
	
	

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Elektronická omluvenka
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				Zájmové útvary
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Zápis do prvního ročníku
		

			

		
				Výsledky přijímacího řízení
		

		
	



	
	

		
				Informace pro 9. ročník
		

		
	
	

		
				Dotazníky
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Družina
		

			

		
				Družina 2022-23
		

		
	



	
	

		
				Naše škola
		

		
	
	

		
				Výtvarná výchova
		

		
	
	

		
				Fotogalerie 2022-23
		

		
	
	

		
				Film o škole
		

		
	



	
	

		
				O škole
		

			

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Napsali o nás
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Sdružení rodičů Dřevěnomlýnská, z.s.
		

			

		
				Zápisy z jednání
		

		
	
	

		
				Stanovy OS
		

		
	
	

		
				Vnitřní směrnice OS
		

		
	



	
	

		
				KZZV
		

			

		
				Pravidla přijetí
		

		
	
	

		
				Informace pro studenty
		

		
	



	
	

		
				Podnájem tělocvičny, sportovního areálu
		

		
	
	

		
				Školní časopis
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Na všechny zaměstnance
		

		
	



	
	

		
				Projekty školy
		

		
	
	

		
				Ptačí krmítko
		

		
	
	

		
				DMF
		

		
	
	

		
				Nenech to být
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				[image: logo Základní škola Jihlava Havlíčkova]
			
		

		
			Základní škola Jihlava

			Havlíčkova 234/71
58601 Jihlava 1

			
				email: zshavlickova@ji.cz

				tel.: sborovna +420 565 598 503
			

		

		
			Další info

				Projekty školy
	Ptačí krmítko
	DMF
	Nenech to být
	Facebook


		

		
			© 2024 Základní škola Jihlava , Havlíčkova 71, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	

	
		[image: logo jihlavou]
		[image: logo kraj vysocina]
		Virtuální prohlídka
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	